
ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

13 - 14 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1994ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ120721 ΑΝΔΡ 00:24.08.1

2001ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΣΦΠ144392 ΕΦΗΒ 00:24.65.2

1999ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΓΣ139907 ΑΝΔΡ 00:24.86.3

1997ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ127053 ΑΝΔΡ 00:25.24.4

1994ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝΕΣΚΟΥ ΚΟΝΣΤΑΝΤΙ ΟΣΦΠ128750 ΑΝΔΡ 00:25.31.5

1999ΑΛΟΓΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ140214 ΑΝΔΡ 00:25.45.6

1997ΤΡΟΧΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ142099 ΑΝΔΡ 00:25.62.7

2002ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΕΟΦΠΦ147741 ΠΑΙΔ 00:25.66.8

2001ΜΕΣΙΣΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ159383 ΕΦΗΒ 00:25.76.9

1995ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ124606 ΑΝΔΡ 00:25.84.10

2002ΡΙΖΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ156129 ΠΑΙΔ 00:25.85.11

2002ΜΠΟΥΝΤΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ152951 ΠΑΙΔ 00:25.87.12

2001ΓΙΑΛΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΟΦΠΦ157141 ΕΦΗΒ 00:26.08.13

2001ΔΑΓΛΟΥΚΙΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ147063 ΕΦΗΒ 00:26.08

2000ΓΕΝΚΙΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΟΡΦΕ ΓΣΠΕΡΙΣΤ140129 ΕΦΗΒ 00:26.14.15

1994ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ122948 ΑΝΔΡ 00:26.16.16

2004ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ157143 ΠΠ-Α 00:26.21.17

2002ΣΙΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΣΦΠ161164 ΠΑΙΔ 00:26.29.18

2002ΠΟΛΥΚΟΓΚΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ152441 ΠΑΙΔ 00:26.34.19

2001ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ147059 ΕΦΗΒ 00:26.38.20

2003ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154153 ΠΑΙΔ 00:26.39.21

1995ΘΩΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ125418 ΑΝΔΡ 00:26.56.22

2001ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ148003 ΕΦΗΒ 00:26.57.23

2003ΚΑΛΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΟΦΠΦ159235 ΠΑΙΔ 00:26.61.24

2001ΔΟΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ152525 ΕΦΗΒ 00:26.65.25

2002ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ73144490 ΠΑΙΔ 00:26.72.26

1997ΜΠΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΝΟΑ131236 ΑΝΔΡ 00:26.80.27

2001ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ146087 ΕΦΗΒ 00:26.80

2001ΣΓΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ143688 ΕΦΗΒ 00:26.83.29

2002ΚΑΡΑΚΛΑΣ ΣΕΒΑΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ147733 ΠΑΙΔ 00:26.84.30

2001ΡΑΛΛΗΣ ΔΟΜΙΝΙΚΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ148006 ΕΦΗΒ 00:26.90.31

2000ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ140183 ΕΦΗΒ 00:26.96.32

2002ΒΑΣΙΛΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΟΦΠΦ154313 ΠΑΙΔ 00:27.12.33

2002ΝΕΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ148023 ΠΑΙΔ 00:27.30.34

2002ΚΑΛΤΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ159236 ΠΑΙΔ 00:27.33.35

2002ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ153942 ΠΑΙΔ 00:27.40.36

2002ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ152506 ΠΑΙΔ 00:27.47.37

2000ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ140128 ΕΦΗΒ 00:27.49.38

2002ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153772 ΠΑΙΔ 00:27.49
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2002ΣΠΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ153974 ΠΑΙΔ 00:27.50.40

2001ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ161155 ΕΦΗΒ 00:27.51.41

2003ΓΚΑΜΑΓΚΕ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΓΣ154526 ΠΑΙΔ 00:27.55.42

2003ΜΠΕΡΤΣΟΥΚΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ163220 ΠΑΙΔ 00:27.58.43

2002ΜΟΣΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΣΠΕΡΙΣΤ144675 ΠΑΙΔ 00:27.61.44

2001ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ147905 ΕΦΗΒ 00:27.65.45

2004ΚΟΤΣΕΛΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ171576 ΠΠ-Α 00:27.68.46

2002ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ145198 ΠΑΙΔ 00:27.69.47

1991ΤΣΟΡΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ142339 ΑΝΔΡ 00:27.69

2003ΚΑΡΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ165280 ΠΑΙΔ 00:27.73.49

2002ΤΖΑΤΖΑΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΟΦΠΦ152977 ΠΑΙΔ 00:27.76.50

2002ΒΡΕΤΖΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154038 ΠΑΙΔ 00:27.77.51

2002ΠΕΘΕΡΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ147737 ΠΑΙΔ 00:28.08.52

2002ΒΟΚΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157972 ΠΑΙΔ 00:28.15.53

2002ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΟΦΠΦ156476 ΠΑΙΔ 00:28.22.54

2001ΛΑΙΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΟΛΥΜΠ73144491 ΕΦΗΒ 00:28.27.55

2003ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ153531 ΠΑΙΔ 00:28.30.56

2002ΙΣΑΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ153353 ΠΑΙΔ 00:28.33.57

2003ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΡΟΝΑΛΝΤ ΙΩΝΙΚΟΣ156478 ΠΑΙΔ 00:28.37.58

2002ΒΕΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ145657 ΠΑΙΔ 00:28.64.59

2001ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ152973 ΕΦΗΒ 00:28.65.60

2003ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ152972 ΠΑΙΔ 00:28.65

2005ΑΝΔΡΕΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΟΣΦΠ160253 ΠΠ-Β 00:28.82.62

2002ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ152438 ΠΑΙΔ 00:28.82

2003ΒΑΛΙΑΝΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ152409 ΠΑΙΔ 00:28.92.64

2002ΛΕΚΑΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ153865 ΠΑΙΔ 00:28.94.65

2002ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ145401 ΠΑΙΔ 00:28.96.66

2004ΡΟΥΣΣΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157855 ΠΠ-Α 00:28.99.67

2004ΚΟΤΣΙΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝ ΟΣΦΠ166272 ΠΠ-Α 00:29.28.68

2003ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ160480 ΠΑΙΔ 00:29.39.69

2004ΡΟΔΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ160911 ΠΠ-Α 00:29.69.70

2004ΠΟΛΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ155301 ΠΠ-Α 00:29.69

2005ΖΩΝΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ161751 ΠΠ-Β 00:29.73.72

2004ΖΟΥΜΠΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ165368 ΠΠ-Α 00:29.77.73

2004ΣΙΓΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ176450 ΠΠ-Α 00:29.83.74

2003ΠΕΤΣΙΝΙ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΝΟΑ167946 ΠΑΙΔ 00:30.03.75

2005ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ159390 ΠΠ-Β 00:30.06.76

2002ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ155200 ΠΑΙΔ 00:30.07.77

2005ΤΣΑΛΟΥΧΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ156658 ΠΠ-Β 00:30.24.78
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ158353 ΠΠ-Α 00:30.57.79

2004ΑΛΑΜΑΝΙ ΦΙΟΛΝΤΙ ΠΓΣ158771 ΠΠ-Α 00:30.62.80

2004ΜΑΙΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗ-ΑΝΤΟΝΙΟ ΠΓΣ158687 ΠΠ-Α 00:30.77.81

2005ΙΣΧΑΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΑΙΓΑΛ170874 ΠΠ-Β 00:30.77

2004ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ-ΑΝΑΣΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ155630 ΠΠ-Α 00:30.82.83

2004ΜΑΝΩΛΕΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ158708 ΠΠ-Α 00:30.87.84

2005ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ163015 ΠΠ-Β 00:30.89.85

2004ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΛΟΥΚΑΣ ΓΣΑΙΓΑΛ157360 ΠΠ-Α 00:31.10.86

2004ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΟΦΠΦ155197 ΠΠ-Α 00:31.14.87

2003ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163840 ΠΑΙΔ 00:31.44.88

2005ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161368 ΠΠ-Β 00:31.57.89

2005ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ156868 ΠΠ-Β 00:31.74.90

2004ΚΙΣΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ161096 ΠΠ-Α 00:32.04.91

2004ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ160959 ΠΠ-Α 00:32.08.92

2004ΔΙΓΕΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168040 ΠΠ-Α 00:32.16.93

2003ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ174705 ΠΑΙΔ 00:32.41.94

2005ΒΑΣΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΓΣ158686 ΠΠ-Β 00:32.48.95

2004ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ155176 ΠΠ-Α 00:32.50.96

2005ΜΠΑΤΙΣΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΓΣ163537 ΠΠ-Β 00:32.66.97

2004ΒΕΝΕΤΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ160814 ΠΠ-Α 00:32.78.98

2005ΚΑΝΤΑΡΕΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165807 ΠΠ-Β 00:32.98.99

2005ΜΑΝΤΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157478 ΠΠ-Β 00:33.06.100

2004ΒΕΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ156599 ΠΠ-Α 00:33.22.101

2005ΠΑΠΑ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ ΙΩΝΙΚΟΣ166377 ΠΠ-Β 00:33.64.102

2005ΜΗΔΕΛΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157809 ΠΠ-Β 00:34.49.103

2005ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ161465 ΠΠ-Β 00:34.67.104

2003ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΝΟΑ147846 ΠΑΙΔ 00:34.89.105

2005ΧΑΣΑΠΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΛΥΜΠ73161001 ΠΠ-Β 00:35.81.106

2004ΒΟΚΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163841 ΠΠ-Α 00:37.98.107

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2004ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162939 ΠΠ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1998ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ133099 ΑΝΔΡ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
13 - 14 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1992ΒΟΥΡΝΑ ΚΡΙΣΤΕΛ ΕΟΦΠΦ111233 ΓΥΝ. 00:26.23.1

1993ΚΛΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΣΦΠ116709 ΓΥΝ. 00:26.41.2

1991ΛΙΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ111813 ΓΥΝ. 00:27.56.3

2002ΜΑΡΓΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ145179 ΚΡ-Α 00:27.92.4

1999ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ144361 ΓΥΝ. 00:28.14.5

2000ΚΟΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ142603 ΝΕΑΝ 00:28.73.6

2000ΠΑΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ139319 ΝΕΑΝ 00:28.89.7

2002ΚΟΥΤΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ146309 ΚΡ-Α 00:29.52.8

2003ΜΕΙΜΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ155079 ΚΡ-Α 00:29.59.9

2004ΛΑΖΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ154987 ΠΚ-Α 00:29.71.10

2003ΠΟΛΕΜΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΟΦΠΦ170337 ΚΡ-Α 00:29.73.11

2003ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153351 ΚΡ-Α 00:29.77.12

1999ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ139757 ΓΥΝ. 00:29.86.13

2002ΜΑΜΑΚΟΥ ΔΑΝΑΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΟΦΠΦ161538 ΚΡ-Α 00:30.12.14

2002ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΡΙΑΔΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ154151 ΚΡ-Α 00:30.54.15

2000ΔΡΙΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ144425 ΝΕΑΝ 00:30.72.16

1998ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ132167 ΓΥΝ. 00:30.74.17

2003ΜΠΟΥΡΑΝΤΑ ΖΩΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154066 ΚΡ-Α 00:30.78.18

2001ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΜΑΡΙ ΟΣΦΠ143052 ΝΕΑΝ 00:30.82.19

2004ΧΑΤΙΓΙΑ ΜΑΤΙΛΝΤΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ176215 ΠΚ-Α 00:30.89.20

2003ΚΟΥΡΣΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ167467 ΚΡ-Α 00:30.98.21

2003ΜΑΤΣΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154040 ΚΡ-Α 00:31.00.22

2003ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ159305 ΚΡ-Α 00:31.26.23

2002ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ- Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157614 ΚΡ-Α 00:31.37.24

2001ΝΑΤΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΖΩΗ ΓΛΑΥΚΟΣ159130 ΝΕΑΝ 00:31.37

2002ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΠΟΥΓΑΛΑ ΕΛΠΙΔΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ160912 ΚΡ-Α 00:31.41.26

2002ΚΟΣΚΙΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ159896 ΚΡ-Α 00:31.44.27

1999ΑΝΔΡΙΑΚΑΙΝΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ141928 ΓΥΝ. 00:31.45.28

2003ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΕΟΦΠΦ156777 ΚΡ-Α 00:31.46.29

2002ΠΑΤΣΑΟΥΡΑ ΜΑΡΘΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154043 ΚΡ-Α 00:31.49.30

2004ΜΠΑΤΣΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ159676 ΠΚ-Α 00:31.49

2005ΖΟΥΜΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΖΩΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165810 ΠΚ-Β 00:31.61.32

2002ΜΑΤΣΩΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ147736 ΚΡ-Α 00:31.70.33

2004ΞΕΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ158690 ΠΚ-Α 00:31.75.34

2005ΤΣΙΒΕΛΕΚΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ160702 ΠΚ-Β 00:31.82.35

2005ΝΤΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΟΦΠΦ160066 ΠΚ-Β 00:32.05.36

2005ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ160479 ΠΚ-Β 00:32.05

2003ΜΟΥΤΑΚΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΟΦΠΦ156775 ΚΡ-Α 00:32.11.38

2003ΤΣΙΝΤΖΗΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΓΣ153225 ΚΡ-Α 00:32.17.39
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
13 - 14 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΡΟΧΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ156834 ΠΚ-Α 00:32.20.40

2003ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΓΝΟΑ155175 ΚΡ-Α 00:32.21.41

2004ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΓΣ158779 ΠΚ-Α 00:32.27.42

2001ΣΙΑΜΕΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153349 ΝΕΑΝ 00:32.28.43

2005ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ε ΓΣΑΙΓΑΛ172256 ΠΚ-Β 00:32.28

2003ΚΩΝΣΤΑ ΗΛΙΑΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153855 ΚΡ-Α 00:32.33.45

2005ΒΡΕΤΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ157808 ΠΚ-Β 00:32.38.46

2005ΜΠΙΦΣΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΓΣ169621 ΠΚ-Β 00:32.54.47

2002ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΓΛ ΓΛΑΥΚΟΣ156427 ΚΡ-Α 00:32.65.48

2003ΚΑΡΒΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ156869 ΚΡ-Α 00:32.70.49

2002ΠΟΛΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ154022 ΚΡ-Α 00:32.73.50

2001ΚΡΑΝΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ152994 ΝΕΑΝ 00:32.78.51

2004ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ164382 ΠΚ-Α 00:32.84.52

2005ΒΕΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ160834 ΠΚ-Β 00:33.00.53

2005ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΕΟΦΠΦ160733 ΠΚ-Β 00:33.01.54

2005ΖΗΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ168743 ΠΚ-Β 00:33.17.55

2005ΟΠΑΝΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ165289 ΠΚ-Β 00:33.31.56

2005ΠΕΤΣΑΛΑΡΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΓΣ158691 ΠΚ-Β 00:33.41.57

2004ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ160481 ΠΚ-Α 00:33.53.58

2005ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΛΑΥΚΟΣ170191 ΠΚ-Β 00:33.62.59

2005ΧΗΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ171484 ΠΚ-Β 00:33.74.60

2005ΠΑΤΣΑΟΥΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ159550 ΠΚ-Β 00:34.08.61

2005ΤΟΥΡΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168451 ΠΚ-Β 00:34.26.62

2005ΦΙΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163581 ΠΚ-Β 00:34.34.63

2005ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΓΣ174543 ΠΚ-Β 00:34.36.64

2002ΠΑΝΑΓΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ154981 ΚΡ-Α 00:34.48.65

2005ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΓΣ158781 ΠΚ-Β 00:34.57.66

2004ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157468 ΠΚ-Α 00:35.08.67

2005ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΤ ΓΛΑΥΚΟΣ162972 ΠΚ-Β 00:35.56.68

2003ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153348 ΚΡ-Α 00:35.57.69

2004ΜΑΥΡΑΝΤΖΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ154983 ΠΚ-Α 00:35.62.70

2005ΚΑΡΠΑΘΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΣΑΙΓΑΛ170209 ΠΚ-Β 00:35.63.71

2004ΚΟΝΤΑΡΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161365 ΠΚ-Α 00:35.70.72

2003ΒΑΛΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΛΥΜΠ73160690 ΚΡ-Α 00:35.96.73

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ170409 ΠΚ-Β 00:36.24.74

2005ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ169125 ΠΚ-Β 00:36.72.75

2005ΜΠΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168463 ΠΚ-Β 00:37.28.76

2005ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170009 ΠΚ-Β 00:37.47.77

2005ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΝΙΚΟΣ168563 ΠΚ-Β 00:37.56.78
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
13 - 14 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΠΑΠΠΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ154184 ΚΡ-Α 00:38.07.79

2005ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172689 ΠΚ-Β 00:38.21.80

2005ΤΕΜΕΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170210 ΠΚ-Β 00:38.73.81

2005ΝΕΜΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ173421 ΠΚ-Β 00:40.59.82

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΦΑΣΟΗ ΜΑΡΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ170415 ΠΚ-Β
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
13 - 14 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1996ΧΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ129305 ΑΝΔΡ 02:23.93.1

2002ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ155828 ΠΑΙΔ 02:29.70.2

2003ΠΑΛΑΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155536 ΠΑΙΔ 02:35.18.3

2003ΠΕΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155921 ΠΑΙΔ 02:35.68.4

2002ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ152956 ΠΑΙΔ 02:36.00.5

2002ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ153546 ΠΑΙΔ 02:37.30.6

2002ΖΑΜΠΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΛΙΟΝ145985 ΠΑΙΔ 02:37.89.7

2002ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157615 ΠΑΙΔ 02:38.71.8

2003ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ154190 ΠΑΙΔ 02:39.39.9

2001ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ ΟΘΑΚ144469 ΕΦΗΒ 02:39.75.10

2003ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΣΦΠ159864 ΠΑΙΔ 02:42.81.11

2002ΣΤΟΥΠΑΣ ΡΗΓΑΣ ΟΛΥΜΠ73153008 ΠΑΙΔ 02:44.12.12

2002ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΓΣ154451 ΠΑΙΔ 02:45.15.13

2003ΧΑΣΑΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΛΥΜΠ73157398 ΠΑΙΔ 02:46.63.14

2004ΑΚΑΤΖΕΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157467 ΠΠ-Α 02:47.79.15

2003ΓΙΑΝΝΑΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ155344 ΠΑΙΔ 02:49.02.16

2005ΖΩΝΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ161751 ΠΠ-Β 02:53.35.17

2004ΓΚΟΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ157004 ΠΠ-Α 02:54.38.18

2005ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ159381 ΠΠ-Β 02:57.52.19

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΓΣ155523 ΠΑΙΔ 02:59.55.20

2005ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ155198 ΠΠ-Β 03:03.83.21

2005ΓΚΟΥΖΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161364 ΠΠ-Β 03:07.07.22

2004ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΓΣ156971 ΠΠ-Α 03:13.41.23

2005ΜΠΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ174707 ΠΠ-Β 03:17.06.24

2005ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157611 ΠΠ-Β 03:29.83.25
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
13 - 14 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ109721 ΓΥΝ. 02:40.51.1

1998ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ138947 ΓΥΝ. 02:42.55.2

2001ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΜΑΡΙ ΟΣΦΠ143052 ΝΕΑΝ 02:46.12.3

2002ΛΑΡΔΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΟΣΦΠ147776 ΚΡ-Α 02:50.13.4

1999ΑΝΔΡΙΑΚΑΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ141929 ΓΥΝ. 02:53.97.5

2004ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΝΟΑ155546 ΠΚ-Α 02:58.27.6

2002ΜΕΝΕΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΣΦΠ152957 ΚΡ-Α 03:00.57.7

2002ΣΠΗΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ144678 ΚΡ-Α 03:00.69.8

2004ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164845 ΠΚ-Α 03:02.98.9

2003ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΣΦΠ159394 ΚΡ-Α 03:04.05.10

2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ ΕΟΦΠΦ159274 ΠΚ-Β 03:04.45.11

2004ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΓΣ160140 ΠΚ-Α 03:04.55.12

2004ΚΑΓΙΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154988 ΠΚ-Α 03:05.85.13

2002ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ152979 ΚΡ-Α 03:06.61.14

2003ΚΙΜΙΝΟΥ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑ ΟΣΦΠ157864 ΚΡ-Α 03:06.71.15

2005ΣΚΛΗΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ160069 ΠΚ-Β 03:15.50.16

2000ΣΕΡΙΑΝΙ ΕΛΕΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ153866 ΝΕΑΝ 03:17.23.17

2003ΚΩΝΣΤΑ ΗΛΙΑΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153855 ΚΡ-Α 03:26.01.18

2004ΒΑΡΑΤΖΗ ΥΑΚΙΝΘΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ161999 ΠΚ-Α 03:28.75.19

2005ΠΕΡΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ166149 ΠΚ-Β 03:30.21.20

2005ΦΙΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163581 ΠΚ-Β 03:44.79.21

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

1999ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΣΦΠ140121 ΓΥΝ.
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
13 - 14 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΕΟΦΠΦ147741 ΠΑΙΔ 04:43.92.1

2000ΡΩΜΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ140947 ΕΦΗΒ 04:47.40.2

2002ΚΡΕΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΓΕΩΡΓΙ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ152437 ΠΑΙΔ 04:52.04.3

2003ΣΚΟΥΡΤΗ ΚΛΕΜΕΝΤ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ159311 ΠΑΙΔ 04:54.37.4

1990ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ108946 ΑΝΔΡ 04:57.01.5

2003ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154153 ΠΑΙΔ 04:59.59.6

2002ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΓΣ154444 ΠΑΙΔ 05:01.00.7

2003ΧΑΣΑΝΙ ΜΑΡΟΥΑΝΟ ΠΓΣ158778 ΠΑΙΔ 05:10.98.8

2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73147875 ΕΦΗΒ 05:12.06.9

2002ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ147161 ΠΑΙΔ 05:12.12.10

2002ΚΑΡΑΚΛΑΣ ΣΕΒΑΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ147733 ΠΑΙΔ 05:14.70.11

2001ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΛΥΜΠ73144492 ΕΦΗΒ 05:16.99.12

2004ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ155127 ΠΠ-Α 05:17.51.13

2001ΒΑΚΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ143941 ΕΦΗΒ 05:19.67.14

2002ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΕΟΦΠΦ152968 ΠΑΙΔ 05:20.91.15

2004ΣΚΑΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ157011 ΠΠ-Α 05:27.71.16

2002ΛΕΚΑΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ153865 ΠΑΙΔ 05:29.89.17

1986ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ158663 ΑΝΔΡ 05:33.23.18

2004ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΟΛΥΜΠ73157411 ΠΠ-Α 05:36.62.19

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163930 ΠΠ-Β 05:41.47.20

2005ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ157399 ΠΠ-Β 05:49.14.21

2005ΓΚΕΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ160424 ΠΠ-Β 05:51.67.22

2005ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163063 ΠΠ-Β 05:51.88.23

2005ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ165174 ΠΠ-Β 06:16.93.24

2005ΠΑΠΑ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ ΙΩΝΙΚΟΣ166377 ΠΠ-Β 06:23.08.25

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2004ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ157143 ΠΠ-Α
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
13 - 14 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΜΕΤΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ147064 ΝΕΑΝ 05:05.71.1

2003ΜΕΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155077 ΚΡ-Α 05:10.55.2

2001ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ143359 ΝΕΑΝ 05:17.37.3

2002ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73147874 ΚΡ-Α 05:19.83.4

1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ136561 ΓΥΝ. 05:21.04.5

2002ΚΛΟΥΚΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157344 ΚΡ-Α 05:21.25.6

2004ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΟΛΥΜΠ73159870 ΠΚ-Α 05:26.77.7

2003ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΑΝΘΙΑ ΠΓΣ154452 ΚΡ-Α 05:32.27.8

2003ΣΑΒΒΙΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ154168 ΚΡ-Α 05:34.90.9

2004ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157060 ΠΚ-Α 05:35.79.10

2003ΠΡΙΤΣΕΠΙ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156684 ΚΡ-Α 05:36.99.11

2004ΒΑΡΑΤΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157343 ΠΚ-Α 05:37.64.12

2003ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153351 ΚΡ-Α 05:37.83.13

2005ΒΑΚΑΛΗ ΞΑΝΘΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ159387 ΠΚ-Β 05:39.85.14

2001ΝΑΤΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΖΩΗ ΓΛΑΥΚΟΣ159130 ΝΕΑΝ 05:41.52.15

2000ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΟΣΦΠ155559 ΝΕΑΝ 05:42.71.16

2003ΤΣΑΚΙΡΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73165581 ΚΡ-Α 05:45.96.17

2005ΚΑΝΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168457 ΠΚ-Β 05:50.90.18

2004ΜΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ156625 ΠΚ-Α 05:54.46.19

2003ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73157406 ΚΡ-Α 06:12.08.20

2005ΜΕΛΑ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ160737 ΠΚ-Β 06:18.94.21

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155493 ΠΚ-Β 06:19.76.22
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
13 - 14 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΜΠΟΛΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ152434 ΕΦΗΒ 01:54.77.1

1994ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ120721 ΑΝΔΡ 01:55.35.2

1996ΓΙΟΒΑΝΟΒΙΤΣ ΝΤΕΙΑΝ ΟΣΦΠ128802 ΑΝΔΡ 01:55.59.3

2000ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΣΦΠ140125 ΕΦΗΒ 01:56.52.4

2001ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΣΦΠ144392 ΕΦΗΒ 01:57.48.5

1999ΜΑΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ140106 ΑΝΔΡ 01:57.55.6

1994ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝΕΣΚΟΥ ΚΟΝΣΤΑΝΤΙ ΟΣΦΠ128750 ΑΝΔΡ 01:58.67.7

1999ΠΟΑΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΓΣ139901 ΑΝΔΡ 01:59.09.8

1999ΝΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ140071 ΑΝΔΡ 01:59.38.9

1999ΑΛΟΓΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ140214 ΑΝΔΡ 02:00.42.10

2000ΡΩΜΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ140947 ΕΦΗΒ 02:01.60.11

1998ΔΡΥΓΟΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ135270 ΑΝΔΡ 02:02.02.12

2000ΓΕΝΚΙΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΟΡΦΕ ΓΣΠΕΡΙΣΤ140129 ΕΦΗΒ 02:02.63.13

2002ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ152954 ΠΑΙΔ 02:02.65.14

2000ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ140378 ΕΦΗΒ 02:02.65

2002ΔΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ145405 ΠΑΙΔ 02:02.67.16

2001ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ147905 ΕΦΗΒ 02:02.91.17

2002ΠΟΛΥΚΟΓΚΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ152441 ΠΑΙΔ 02:03.62.18

2001ΔΟΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ152525 ΕΦΗΒ 02:04.45.19

2000ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ145192 ΕΦΗΒ 02:04.81.20

2002ΣΙΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΣΦΠ161164 ΠΑΙΔ 02:05.65.21

2002ΝΕΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ148023 ΠΑΙΔ 02:06.00.22

2002ΡΙΖΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ156129 ΠΑΙΔ 02:06.27.23

1999ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΡΗΣ ΠΓΣ175701 ΑΝΔΡ 02:06.28.24

2002ΜΟΒΡΑΝΤΙΝ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ155207 ΠΑΙΔ 02:06.83.25

2002ΚΑΛΤΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ159236 ΠΑΙΔ 02:06.98.26

1999ΑΧΜΕΝΤ-ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΓΣ140118 ΑΝΔΡ 02:07.67.27

2002ΑΥΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ146014 ΠΑΙΔ 02:07.88.28

2002ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ152506 ΠΑΙΔ 02:07.88

2001ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ148003 ΕΦΗΒ 02:08.05.30

1998ΤΣΑΤΗΡΑΣ ΑΔΑΜ ΠΓΣ136055 ΑΝΔΡ 02:08.30.31

2002ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΓΣ154400 ΠΑΙΔ 02:08.64.32

2001ΜΕΣΙΣΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ159383 ΕΦΗΒ 02:08.87.33

1999ΜΠΙΦΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΓΣ139899 ΑΝΔΡ 02:09.16.34

2001ΜΥΓΙΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ145402 ΕΦΗΒ 02:09.27.35

2001ΔΑΓΛΟΥΚΙΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ147063 ΕΦΗΒ 02:09.38.36

2001ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΣΦΠ152509 ΕΦΗΒ 02:09.80.37

2002ΣΠΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ153974 ΠΑΙΔ 02:09.99.38

1990ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ107423 ΑΝΔΡ 02:10.05.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
13 - 14 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΓΣ139906 ΑΝΔΡ 02:10.18.40

2002ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ145198 ΠΑΙΔ 02:10.18

2001ΣΓΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ143688 ΕΦΗΒ 02:10.40.42

2001ΨΑΡΑΔΕΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ144374 ΕΦΗΒ 02:10.65.43

2001ΧΑΤΖΑΝΤΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ- ΕΟΦΠΦ152508 ΕΦΗΒ 02:10.87.44

2003ΚΑΡΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ165280 ΠΑΙΔ 02:10.96.45

2002ΜΟΣΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΣΠΕΡΙΣΤ144675 ΠΑΙΔ 02:11.35.46

2003ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΡΟΝΑΛΝΤ ΙΩΝΙΚΟΣ156478 ΠΑΙΔ 02:13.40.47

2003ΜΠΕΡΤΣΟΥΚΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ163220 ΠΑΙΔ 02:13.44.48

2002ΠΕΘΕΡΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ147737 ΠΑΙΔ 02:13.62.49

2002ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ152438 ΠΑΙΔ 02:14.68.50

2005ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ162748 ΠΠ-Β 02:15.32.51

2004ΚΟΤΣΕΛΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ171576 ΠΠ-Α 02:15.56.52

2002ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ145401 ΠΑΙΔ 02:16.01.53

2003ΒΑΛΙΑΝΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ152409 ΠΑΙΔ 02:16.05.54

2002ΙΣΑΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ153353 ΠΑΙΔ 02:16.70.55

2001ΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ159237 ΕΦΗΒ 02:17.08.56

2004ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΓΣ158784 ΠΠ-Α 02:17.13.57

2004ΚΑΨΟΚΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ157867 ΠΠ-Α 02:17.15.58

2004ΠΙΤΣΑΚΗΣ-ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΟΣΦΠ155128 ΠΠ-Α 02:17.83.59

2005ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ159391 ΠΠ-Β 02:17.99.60

2004ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ160959 ΠΠ-Α 02:18.23.61

2004ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162541 ΠΠ-Α 02:18.70.62

2005ΑΝΔΡΕΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΟΣΦΠ160253 ΠΠ-Β 02:18.82.63

2005ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ159390 ΠΠ-Β 02:19.21.64

2004ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ-ΑΝΑΣΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ155630 ΠΠ-Α 02:19.95.65

2003ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ165387 ΠΑΙΔ 02:20.06.66

2004ΠΟΛΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ155301 ΠΠ-Α 02:20.18.67

2004ΤΣΑΓΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157421 ΠΠ-Α 02:20.18

2002ΒΟΚΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157972 ΠΑΙΔ 02:20.31.69

2004ΒΑΣΙΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162679 ΠΠ-Α 02:20.82.70

2003ΠΑΛΑΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155536 ΠΑΙΔ 02:21.91.71

2004ΡΟΔΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ160911 ΠΠ-Α 02:22.23.72

2005ΣΤΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73175570 ΠΠ-Β 02:24.29.73

2004ΑΛΑΜΑΝΙ ΦΙΟΛΝΤΙ ΠΓΣ158771 ΠΠ-Α 02:24.37.74

2005ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ159381 ΠΠ-Β 02:24.94.75

2005ΜΠΑΤΙΣΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΓΣ163537 ΠΠ-Β 02:25.67.76

2003ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163840 ΠΑΙΔ 02:26.30.77

2002ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ155200 ΠΑΙΔ 02:26.57.78
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
13 - 14 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΑΝΤΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157478 ΠΠ-Β 02:26.73.79

2005ΙΣΧΑΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΑΙΓΑΛ170874 ΠΠ-Β 02:27.05.80

2003ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ160480 ΠΑΙΔ 02:27.60.81

2005ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ163015 ΠΠ-Β 02:28.13.82

2004ΜΑΙΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗ-ΑΝΤΟΝΙΟ ΠΓΣ158687 ΠΠ-Α 02:28.32.83

2005ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161368 ΠΠ-Β 02:28.43.84

2004ΚΟΤΣΙΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝ ΟΣΦΠ166272 ΠΠ-Α 02:29.19.85

2004ΜΑΝΩΛΕΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ158708 ΠΠ-Α 02:29.87.86

2004ΒΕΝΕΤΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ160814 ΠΠ-Α 02:34.66.87

2004ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ159377 ΠΠ-Α 02:36.61.88

2005ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ161465 ΠΠ-Β 02:36.61

2004ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155023 ΠΠ-Α 02:36.70.90

2005ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171246 ΠΠ-Β 02:37.46.91

2005ΚΑΝΤΑΡΕΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165807 ΠΠ-Β 02:37.54.92

2003ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ174705 ΠΑΙΔ 02:38.63.93

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166614 ΠΠ-Β 02:41.24.94

2004ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162939 ΠΠ-Α 02:42.06.95

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
13 - 14 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΣΦΠ137732 ΝΕΑΝ 02:07.87.1

1991ΛΙΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ111813 ΓΥΝ. 02:07.90.2

1993ΚΛΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΣΦΠ116709 ΓΥΝ. 02:08.71.3

2000ΚΑΤΣΙΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ140360 ΝΕΑΝ 02:09.38.4

1999ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ144361 ΓΥΝ. 02:10.06.5

2000ΠΑΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ139319 ΝΕΑΝ 02:12.58.6

2003ΤΣΑΚΑΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ154167 ΚΡ-Α 02:15.33.7

2001ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΚΙΛΑ ΕΥΘΥΜΙ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ147598 ΝΕΑΝ 02:16.94.8

2000ΜΑΣΑΛΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΤΕΛΙΑ ΟΛΥΜΠ73143944 ΝΕΑΝ 02:17.73.9

2004ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156726 ΠΚ-Α 02:17.76.10

2001ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ141982 ΝΕΑΝ 02:18.10.11

2005ΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΟΣΦΠ164458 ΠΚ-Β 02:21.14.12

2003ΣΚΕΜΠΙ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156208 ΚΡ-Α 02:21.99.13

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ144377 ΝΕΑΝ 02:22.30.14

2002ΠΑΡΕΤΖΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ154039 ΚΡ-Α 02:22.45.15

2005ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ163159 ΠΚ-Β 02:22.83.16

2003ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΕΟΦΠΦ156777 ΚΡ-Α 02:22.95.17

2002ΚΟΥΤΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ146309 ΚΡ-Α 02:23.18.18

2004ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156794 ΠΚ-Α 02:23.50.19

2004ΛΑΖΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ154987 ΠΚ-Α 02:23.71.20

2002ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΠΟΥΓΑΛΑ ΕΛΠΙΔΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ160912 ΚΡ-Α 02:24.34.21

2002ΒΑΡΕΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΟΛΥΜΠ73145202 ΚΡ-Α 02:24.49.22

2002ΜΑΤΣΩΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ147736 ΚΡ-Α 02:25.76.23

2004ΒΑΣΙΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΠΓΣ156767 ΠΚ-Α 02:26.00.24

2003ΚΟΥΡΣΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ167467 ΚΡ-Α 02:26.31.25

2003ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ159305 ΚΡ-Α 02:27.47.26

2005ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΟΛΥΜΠ73160689 ΠΚ-Β 02:27.52.27

2003ΜΠΟΥΡΑΝΤΑ ΖΩΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154066 ΚΡ-Α 02:27.55.28

2003ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΓΣ156672 ΚΡ-Α 02:27.60.29

2005ΒΕΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ160834 ΠΚ-Β 02:30.52.30

2004ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΓΣ158779 ΠΚ-Α 02:30.55.31

2004ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΓΣ160140 ΠΚ-Α 02:30.84.32

2001ΣΙΑΜΕΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153349 ΝΕΑΝ 02:30.89.33

2005ΝΤΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΟΦΠΦ160066 ΠΚ-Β 02:31.31.34

2004ΧΑΤΙΓΙΑ ΜΑΤΙΛΝΤΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ176215 ΠΚ-Α 02:31.50.35

2002ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΡΙΑΔΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ154151 ΚΡ-Α 02:32.13.36

2004ΞΕΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ158690 ΠΚ-Α 02:32.90.37

2004ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ164382 ΠΚ-Α 02:33.36.38

2004ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ160481 ΠΚ-Α 02:33.60.39
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
13 - 14 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΧΑΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161369 ΠΚ-Β 02:34.00.40

2004ΡΩΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΣΦΠ170695 ΠΚ-Α 02:34.46.41

2005ΣΑΒΒΟΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ164122 ΠΚ-Β 02:37.40.42

2005ΠΕΤΣΑΛΑΡΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΓΣ158691 ΠΚ-Β 02:38.29.43

2005ΣΚΛΗΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ160069 ΠΚ-Β 02:39.52.44

2002ΠΑΝΑΓΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ154981 ΚΡ-Α 02:40.40.45

2005ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ160479 ΠΚ-Β 02:40.47.46

2004ΠΙΛΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΓΣ160319 ΠΚ-Α 02:40.78.47

2004ΚΟΝΤΑΡΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161365 ΠΚ-Α 02:41.24.48

2005ΤΟΥΡΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168451 ΠΚ-Β 02:43.08.49

2005ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΛΑΥΚΟΣ170191 ΠΚ-Β 02:43.58.50

2005ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΤ ΓΛΑΥΚΟΣ162972 ΠΚ-Β 02:44.34.51

2003ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153348 ΚΡ-Α 02:53.90.52

2003ΠΑΠΠΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ154184 ΚΡ-Α 02:55.60.53

2005ΝΕΜΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ173421 ΠΚ-Β 03:08.93.54

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2003ΑΣΛΑΝΙΔΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156685 ΚΡ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΤΣΙΒΕΛΕΚΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ160702 ΠΚ-Β

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2003ΜΑΤΣΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154040 ΚΡ-Α
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